
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00012–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a 
proposta apresentada pela empresa abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO LOCAL QTD UND VALOR VENCEDOR 

1 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 01/06/2022 
- Desmontagem 27/06/2022  
- Local: Sesc Pirenópolis 

SESC 
PIRENÓPOLIS 

1 SVÇ R$ 6.240,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

2 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 10 x 10 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 21/05/2022 até as 7hs 
- Desmontagem 22/05/2022 as 18hs. 
- Local: Campo de futebol soçaite da prefeitura da vila Itatiaia 

SESC CENTRO 1 SVÇ R$ 875,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

3 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 10 x 10 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 28/05/2022 até as 7hs 
- Desmontagem 29/05/2022 as 18hs. 
- Local: Campo de futebol soçaite da prefeitura da vila Itatiaia 

SESC CENTRO 1 SVÇ R$ 875,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

4 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 10 x 10 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 04/06/2022 até as 7hs 
- Desmontagem 05/06/2022 as 18hs. 
- Local: Campo de futebol soçaite da prefeitura da vila Itatiaia 

SESC CENTRO 1 SVÇ R$ 875,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

5 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 10 x 10 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 11/06/2022 até as 7hs 
- Desmontagem 12/06/2022 as 18hs. 
- Local: Campo de futebol soçaite da prefeitura da vila Itatiaia 

SESC CENTRO 1 SVÇ R$ 875,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

6 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 10 x 10 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 24/06/2022 até as 7hs 
- Desmontagem 25/06/2022 as 18hs. 
- Local: Pista Skate na Vila Itatiaia (Goiânia) 

SESC CENTRO 1 SVÇ R$ 875,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

7 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul ou Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 06/05/2022 até 17hs 
- Desmontagem 07/05/2022 das 14hs às 18hs 
- Local: Sesc Jataí 

SESC JATAÍ 1 SVÇ R$ 2.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

8 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 3 x 3 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Azul ou Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 06/05/2022 até 17hs 
- Desmontagem 07/05/2022 das 14hs às 18hs 
- Local: Sesc Jataí 

SESC JATAÍ 1 SVÇ R$ 2.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

9 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem: data a ser definida, nos meses de Maio ou Junho 
- Desmontagem: data a ser definida, nos meses de Maio ou Junho 
- Local: Serão montadas em Goiânia em local a definir 

SESC 
UNIVERSITÁRIO 

1 SVÇ R$ 2.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

10 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem: data a ser definida, nos meses de Maio ou Junho 
- Desmontagem: data a ser definida, nos meses de Maio ou Junho 
- Local: Serão montadas em Goiânia em local a definir 

SESC 
UNIVERSITÁRIO 

1 SVÇ R$ 2.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

11 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Domingo Família 
Medidas: 8 x 8 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 27/05/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 30/05/2022 até as 14hs 
- Local: Sesc Universitário 

SESC 
UNIVERSITÁRIO 

1 SVÇ R$ 2.000,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

12 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Domingo Família 
Medidas: 8 x 8 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 24/06/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 27/06/2022 até as 14hs 
- Local: Sesc Universitário 

SESC 
UNIVERSITÁRIO 

1 SVÇ R$ 1.833,33 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

13 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Ação sistemática: Domingo Família 
Medidas: 8 x 8 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 22/07/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 25/07/2022 até as 14hs 
- Local: Sesc Universitário 

SESC 
UNIVERSITÁRIO 

1 SVÇ R$ 1.833,33 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

14 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Sesc Férias 
Medidas: 10 x 10 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 03/07/2022 até as 12hs 
- Desmontagem 16/07/2022 das 09hs às 18hs. 
- Local: Quadras poliesportivas externas do Sesc Anápolis 

SESC ANÁPOLIS 1 SVÇ R$ 4.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

16 

Locação de tendas piramidal (4 unidades): 
Evento: Festa Junina 
 
Medidas: 8 x 8 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
 
- Montagem 15/06/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 27/06/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Anápolis 

SESC ANÁPOLIS 1 SVÇ R$ 9.533,33 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

17 

Locação de tendas piramidal (6 unidades): 
Evento: Festa Junina 
 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
 
- Montagem 15/06/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 27/06/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Anápolis 

SESC ANÁPOLIS 1 SVÇ R$ 9.533,33 
 L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA  

18 

Locação de tendas piramidal (7 unidades): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 3 x 3 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 11/06/2022 das 8hs às 12hs 
- Desmontagem 13/06/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Faiçalville (quadras externas) 

SESC 
CIDADANIA 

1 SVÇ R$ 3.170,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

19 

Locação de tendas piramidal (5 unidades): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 10 x 10 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 11/06/2022 das 8hs às 12hs 
- Desmontagem 13/06/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Faiçalville (quadras externas) 

SESC 
CIDADANIA 

1 SVÇ R$ 8.533,33 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

20 

Locação de tendas piramidal (3 unidades): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 3 x 3 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 14/06/2022 após as 13hs 
- Desmontagem 15/06/2022 após as 13hs 
- Local: Sesc Cidadania 

SESC 
CIDADANIA 

1 SVÇ R$ 825,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

21 

Locação de tendas piramidal (3 unidades): 
Evento: Festa Família 
Medidas: 3 x 3 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 13/05/2022 das 8hs às 14hs 
- Desmontagem 15/05/2022 a partir das 08hs 
- Local: Sesc Faiçalville (quadras externas) 

SESC 
CIDADANIA 

1 SVÇ R$ 1.637,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

22 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: JICESC 
Medidas: 3 x 3 metros 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 

SESC 
CIDADANIA 

1 SVÇ R$ 2.350,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA  



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 24/06/2022 a partir das 14hs 
- Desmontagem 30/06/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Faiçalville (quadras externas) 

23 

Locação de tendas piramidal (2 unidades): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 10 x 10 metros – Com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 03/06/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 30/07/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Caldas Novas 

SESC CALDAS 
NOVAS 

1 SVÇ 
R$ 

10.333,33 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

26 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 8 x 8 metros – Com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 03/06/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 04/07/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Faiçalville (Corredor Ginásio) 

SESC 
FAIÇALVILLE 

1 SVÇ R$ 6.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

27 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Festa Junina 
Medidas: 4 x 4 metros – Com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 03/06/2022 até as 17hs 
- Desmontagem 04/07/2022 até as 17hs 
- Local: Sesc Faiçalville (Corredor Ginásio) 

SESC 
FAIÇALVILLE 

1 SVÇ R$ 4.066,67 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

28 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 07/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 07/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 499,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

29 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 08/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 08/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 499,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

30 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 14/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 14/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 500,00 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

31 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 15/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 15/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 494,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

32 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 21/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 21/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 491,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

33 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 22/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 22/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 496,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

34 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 28/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 28/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 486,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

35 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 29/05/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 29/05/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 490,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

36 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 04/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 04/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 497,50 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

37 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 05/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 05/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 492,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

38 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 11/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 11/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 492,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

39 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 12/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 12/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 492,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

40 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 18/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 18/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 495,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

41 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 19/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 19/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 496,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

42 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 25/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 25/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 496,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

43 

Locação de tendas piramidal (1 unidade): 
Evento: Copa Sesc 
Medidas: 5 x 5 metros – com proteção lateral 
Material:  Montada em estrutura de ferro galvanizado e coberta com lona PVC, 
com estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm. 
Cor: Branco 
Altura: mínimo 2 metros 
- Montagem 26/06/2022 até as 07hs 
- Desmontagem 26/06/2022 após as 17hs 
- Local: Carolina Park 

SESC 
CAMPINAS 

1 SVÇ R$ 499,99 
CREATIVE SERVICOS 

ENGENHARIA E COMERCIO 
EIRELI 

54 

Aluguel de Cadeira Plástica (600 unidades) 
Evento: Festa Junina 
- Cadeira Plástica sem braço: Cor branca, que suporte peso mínimo de 145 quilos, 
dentro do prazo de validade. Medidas entre 88-92cm de altura, 42-45cm largura e 
51-56cm de comprimento. 
- Entrega e montagem 11/06/2022 das 08 às 09hs 
- Recolhimento e desmontagem 12/06/2022 até as 17hs 
Local: Sesc Faiçalville 

SESC 
CIDADANIA 

1 SVÇ R$ 6.333,33 
 L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA  



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

69 

Aluguel de Forro de mesa (330 unidades) 
Evento: Festa Junina 
Forro de mesa em tecido Oxford, medindo 1,50 x 1,50 m. 
Cor: 
- 66 unidades na cor amarela 
- 66 unidades na cor azul 
- 66 unidades na cor verde 
- 66 unidades na cor laranja 
- 66 unidades na cor vermelha 
- Entrega 25/06/2022 as 6hs 
- Recolhimento 25/06/2022 as 13hs 
Local: Sesc Universitário 

SESC 
UNIVERSITÁRIO 

1 SVÇ R$ 3.666,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

76 

Aluguel de Forro de mesa (200 unidades) 
Evento: Festa Junina 
Forro de mesa em tecido Oxford, medindo 1,50 x 1,50 m. 
Cor:  
- 100 unidades na cor azul - Xadrez 
- 100 unidades na cor vermelha – Xadrez 
- Entrega 23/06/2022 até as 12hs 
- Recolhimento 25/06/2022 até as 17hs 
Local: Sesc Faiçalville 

SESC 
FAIÇALVILLE 

1 SVÇ R$ 2.200,00 
L D EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS LTDA 

 
Sugerimos o cancelamento dos lotes: 15, 24, 25, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75 e 77. 
 
 
Goiânia, 03 de maio de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


